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Organisator: SC Starnberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter Andreas KindsmüllerDSV Höhe -- m

Trainervertreter Karl Köppl BSV-BW

Rennleiter Matthias Pohlus SC Starnberg

STATIONEN PUNKTEVERTEILUNG

Gleichgewicht Strecke in m innerhalb 1 min Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Rumpf Strecke in m innerhalb 1 min 1 100 11 24 21 10

Agility Zeit in Sec - 2 80 12 22 22 9

Schnelligkeit Zeit in Sec Fehler 2 Sec 3 60 13 20 23 8

4 50 14 18 24 7

5 45 15 16 25 6

6 40 16 15 26 5

7 36 17 14 27 4

8 32 18 13 28 3

9 29 19 12 29 2

10 26 20 11 30 1

DSV Schülercup Alpin U14

25. September 2021

Konditionswettbewerb
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4 27476 ILLIG Luisa 2008 SSV-Süd w WSV Isny 23,00 29 9 38,00 100 1 33,27 50 4 29,67 45 5 2 80 2 304 1

12 27020 FUHR Mara 2008 BSV-MU w SC Starnberg 21,00 4 27 36,00 50 4 32,30 100 1 28,54 80 2 39 0 39 234 2

43 27709 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV w SC Oberstdorf 22,00 18 14 32,00 7 24 33,07 80 2 28,00 100 1 20 11 20 216 3

32 27523 MACHL Julia 2008 BSV-OL w SC Ostin 27,00 50 4 33,00 20 13 35,50 11 20 30,48 18 14 1 100 1 199 4

18 27716 SCHIFFNER Mareike 2008 BSV-MU w WSV Muenchen 30,00 100 1 26,00 0 46 35,58 10 21 30,44 20 13 4 50 4 180 5

30 27785 KOCA Lucia 2008 BSV-OL w SC Rough Riders 22,00 18 14 38,00 100 1 0 29,12 60 3 53 0 53 178 6

21 26003 ENZ Annika 2008 BSV-WF w SC Partenkirchen 29,00 80 2 31,00 0 33 33,36 45 5 29,82 36 7 27 4 27 165 7

33 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL w SC Reichersbeuern 22,00 18 14 36,00 50 4 34,18 32 8 29,69 40 6 30 1 30 141 8

1 23380 SALHI Franca Nadine 2008 BSV-BW w WSV Mitterfirmiansreut 12,00 0 55 38,00 100 1 34,47 29 9 35,21 0 52 46 0 46 129 9

20 27191 WEISS Antonia 2008 BSV-MU w SC Starnberg 22,00 18 14 34,00 24 11 47,13 0 54 29,51 50 4 9 29 9 121 10

31 27524 LATEIN Carina 2008 BSV-OL w SC Ostin 16,00 0 42 35,00 36 7 33,11 60 3 31,44 7 24 15 16 15 119 11

17 25271 REICHWALD Hanna 2008 BSV-MU w TSV Oberhaching 27,00 50 4 35,00 36 7 35,46 13 18 30,60 15 16 44 0 44 114 12

7 27114 LANGANKE Luca 2008 SSV-Nor w SZ Schwieberdingen 23,00 29 9 32,00 7 24 34,69 26 10 33,49 0 43 5 45 5 107 13

35 27165 DAUT Lara 2008 BSV-IG w SC Aising-Pang 16,00 0 42 36,00 50 4 34,95 22 12 29,92 32 8 42 0 42 104 14

6 27115 LANGANKE Lara 2008 SSV-Nor w SZ Schwieberdingen 20,00 0 32 30,00 0 38 33,53 40 6 33,03 0 39 3 60 3 100 15

53 28821 HOECHT Eva 2009 SVS-Süd w SZ Rheinfelden 28,00 60 3 30,00 0 38 38,12 0 38 29,95 29 9 24 7 24 96 16

36 26913 KAESER Antonia 2008 BSV-IG w SC Aising-Pang 23,00 29 9 32,00 7 24 35,05 20 13 30,83 12 19 11 24 11 92 17

55 27602 DITTMAR Carla 2008 BSV-WF w SC Garmisch 26,00 36 7 31,00 0 33 34,90 24 11 31,18 10 21 13 20 13 90 18

14 27594 HEGGE Mailin 2008 BSV-MU w SC Starnberg 22,00 18 14 35,00 36 7 36,60 4 27 30,31 22 12 22 9 22 89 19

57 29043 KLEIN Lea 2009 BSV-WF w SC Garmisch 27,00 50 4 33,00 20 13 35,48 12 19 31,65 6 25 33 0 33 88 20

25 27084 MAY Theresa 2008 BSV-WF w SC Garmisch 23,00 29 9 33,00 20 13 36,35 6 25 31,24 9 22 12 22 12 86 21

23 28392 KERN Sophie 2009 BSV-WF w SC Partenkirchen 18,00 0 38 21,00 0 53 34,07 36 7 30,06 26 10 14 18 14 80 22

45 29659 TECKLENBURG Valentina 2008 BSV-ASV w SC Oberstdorf 22,00 18 14 25,00 0 49 36,96 2 29 30,08 24 11 7 36 7 80 22

15 29741 MANNINGER Marie-Sophie 2009 BSV-MU w SC Starnberg 17,00 0 39 35,00 36 7 35,16 14 17 30,59 16 15 19 12 19 78 24

5 28638 KUEHNLE Marie 2009 SSV-Nor w Snow-Company Winterbach 22,00 18 14 31,00 0 33 35,67 9 22 31,85 4 27 8 32 8 63 25

38 28529 SCHRAMM Antonia 2009 BSV-IG w WSV Aschau 20,00 0 32 33,00 20 13 37,34 0 34 34,10 0 46 6 40 6 60 26

41 27042 GRAMLICH Marlene 2008 BSV-ASV w SC Oberstdorf 24,00 32 8 33,00 20 13 37,58 0 35 32,82 0 38 32 0 32 52 27

42 26972 HINDELANG Vreni 2008 BSV-ASV w SK Nesselwang 22,00 18 14 32,00 7 24 35,10 16 15 31,76 5 26 40 0 40 46 28

40 28296 BADER Finja 2009 BSV-ASV w SSV Wildpoldsried 15,00 0 50 31,00 0 33 35,15 15 16 33,24 0 40 10 26 10 41 29

37 23353 LANDKAMMER Marissa 2008 BSV-IG w ASV Grossholzhausen 22,00 18 14 32,00 7 24 45,49 0 53 38,44 0 58 18 13 18 38 30

52 28858 GABEREDER Megan 2009 SVS-Ost w SC Baar Donaueschingen 22,00 18 14 33,00 20 13 39,40 0 45 32,69 0 37 31 0 31 38 30

48 26954 BLUM Sophia 2008 SVS-Ost w TuS Gutach 16,00 0 42 33,00 20 13 36,77 3 28 30,76 13 18 48 0 48 36 32

11 28397 DINGELDEY Paula 2008 BSV-MU w WSV Muenchen 22,00 18 14 32,00 7 24 44,84 0 51 33,36 0 42 25 6 25 31 33

24 27310 KNAB Vreni 2008 BSV-WF w SC Partenkirchen 12,00 0 55 16,00 0 56 35,87 8 23 30,66 14 17 23 8 23 30 34

13 26528 GRAUER Pernila 2008 BSV-MU w WSV Muenchen 16,00 0 42 34,00 24 11 36,38 5 26 32,41 0 32 37 0 37 29 35

34 28918 WARZECHA Silja 2009 BSV-OL w SC Lenggries 23,00 29 9 17,00 0 55 40,58 0 48 35,88 0 55 54 0 54 29 35

16 25017 MATHAE Carla 2009 BSV-MU w SC Starnberg 17,00 0 39 32,00 7 24 35,08 18 14 33,31 0 41 0 25 37

22 28920 KALHAMMER Lisa 2008 BSV-WF w SC Partenkirchen 21,00 4 27 32,00 7 24 36,96 2 29 31,13 11 20 55 0 55 24 38

44 28724 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV w SC Halblech 21,00 4 27 33,00 20 13 39,48 0 46 32,60 0 36 38 0 38 24 38

9 28612 LAPPER Josefa 2009 BSV-CH w SC Ainring 20,00 0 32 33,00 20 13 39,77 0 47 37,21 0 56 28 3 28 23 40

26 27081 RIEGER Lilli 2008 BSV-WF w SC Garmisch 22,00 18 14 23,00 0 51 38,38 0 39 34,38 0 47 26 5 26 23 40

27 26534 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL w SC Miesbach 15,00 0 50 33,00 20 13 41,40 0 50 31,92 3 28 50 0 50 23 40

19 25292 SCHLECHT Nicole 2008 BSV-MU w WSV Muenchen 12,00 0 55 32,00 7 24 38,68 0 42 33,91 0 45 16 15 16 22 43

3 27887 METZGER Katharina 2008 SVSN w Rheinbrueder Karlsruhe 17,00 0 39 33,00 20 13 38,83 0 43 34,80 0 49 43 0 43 20 44

46 27799 WALTER Emma 2008 BSV-ASV w SC Bolsterlang 22,00 18 14 28,00 0 43 37,04 0 31 32,11 1 30 41 0 41 19 45

56 29048 REHM Antonia 2009 BSV-WF w SC Garmisch 15,00 0 50 26,00 0 46 38,47 0 40 32,06 2 29 17 14 17 16 46

58 29044 KOENINGER Allegra 2009 BSV-WF w SC Garmisch 21,00 4 27 29,00 0 40 39,25 0 44 32,46 0 33 21 10 21 14 47

47 26280 WIES Lara-Marie 2008 BSV-ASV w SC Oberstdorf 0 0 0 31,37 8 23 0 8 48

54 28748 MEHLTRETTER Emily 2009 SVS-West w SC Muggenbrunn 14,00 0 53 18,00 0 54 36,24 7 24 32,52 0 34 0 7 49

51 29357 GASSENSCHMIDT Martha 2009 SVS-Ost w SC 1900 Donaueschingen 21,00 4 27 27,00 0 44 0 33,90 0 44 35 0 35 4 50

28 28535 GRUENWALDER Anna-Maria 2009 BSV-OL w SC Bad Toelz 16,00 0 42 0 37,04 0 31 34,87 0 50 29 2 29 2 51

2 26417 STOCKER Laura 2009 BSV-BW w SpVgg Lam 19,00 0 37 29,00 0 40 38,08 0 37 37,96 0 57 45 0 45 0 52

8 26117 MEZGER Patricia 2008 SSV-Nor w SZ Ludwigsburg 16,00 0 42 23,00 0 51 37,32 0 33 34,66 0 48 52 0 52 0 52

10 28482 MACHALA Karolina 2009 BSV-CH w SC Ainring 20,00 0 32 26,00 0 46 0 35,48 0 53 49 0 49 0 52

29 28917 HAIDER Amelie 2009 BSV-OL w SC Lenggries 16,00 0 42 25,00 0 49 41,16 0 49 35,49 0 54 34 0 34 0 52

39 27740 MAIER Julia 2009 BSV-OL w SC Schliersee 20,00 0 32 27,00 0 44 38,48 0 41 32,37 0 31 47 0 47 0 52

49 27756 KLINGELE Josephine 2008 SVS-S?d w SZ Bernau 16,00 0 42 29,00 0 40 37,73 0 36 32,58 0 35 51 0 51 0 52

50 28834 GOEBEL Filippa 2009 BSV-IG w SC Aising-Pang 14,00 0 53 31,00 0 33 45,21 0 52 35,07 0 51 36 0 36 0 52

IV) Gleichgewicht II) Kraft I) Agility III) Schnelligkeit Lauf
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108 27676 HUBER Michael 2008 BSV-ASV m SC Obermaiselstein 32,00 100 1 42,00 100 1 31,95 45 5 25,71 45 5 5 45 5 335 1

113 27836 BEHRINGER Lennart 2008 SVS-S?d m SC Todtmoos 29,00 80 2 40,00 80 2 32,64 29 9 24,57 100 1 13 20 13 309 2

115 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nor m SC Offenburg 29,00 80 2 37,00 24 11 32,28 36 7 25,67 60 3 6 40 6 240 3

90 29606 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF m SC Partenkirchen 28,00 50 4 14,00 0 58 31,80 60 3 27,21 29 9 1 100 1 239 4

70 27487 ERLE Noah 2008 HSV m SSG Odenwald 26,00 36 7 37,00 24 11 32,30 32 8 27,74 14 17 2 80 2 186 5

109 27692 ORTLIEB David 2008 BSV-ASV m SC Lindenberg 28,00 50 4 39,00 50 4 33,41 18 14 27,66 16 15 4 50 4 184 6

117 29045 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF m SC Garmisch 17,00 0 46 34,00 2 29 31,74 80 2 25,43 80 2 45 0 45 162 7

87 27457 HORVATH Ben 2009 BSV-WF m SC Partenkirchen 22,00 12 19 34,00 2 29 31,45 100 1 27,37 26 10 23 8 23 148 8

79 27521 GOETZ Nepomuk 2008 BSV-MU m SC Starnberg 23,00 20 13 40,00 80 2 33,58 16 15 30,41 0 40 26 5 26 121 9

63 27888 MUNK Luis 2008 SVSN m Rheinbrueder Karlsruhe 23,00 20 13 29,00 0 51 31,83 50 4 27,08 32 8 17 14 17 116 10

81 25777 GRUBE Marvin 2008 BSV-MU m SC Starnberg 28,00 50 4 34,00 2 29 35,18 0 32 25,70 50 4 19 12 19 114 11

100 27545 WUSTMANN Leonhard 2008 BSV-OL m SC Bad Toelz 22,00 12 19 36,00 18 14 31,95 45 5 27,61 18 14 21 10 21 103 12

104 26914 GOEBEL Maximilian 2008 BSV-IG m SC Aising-Pang 22,00 12 19 35,00 13 18 33,23 22 12 27,46 22 12 9 29 9 98 13

80 25778 GRUBE Calvin 2008 BSV-MU m SC Starnberg 23,00 20 13 35,00 13 18 33,70 14 17 26,42 36 7 24 7 24 90 14

82 26047 MUELLER Lauro 2008 BSV-MU m SV Germering 22,00 12 19 38,00 36 7 0 25,89 40 6 31 0 31 88 15

105 26912 MACHEREY Max 2008 BSV-IG m SC Aising-Pang 22,00 12 19 35,00 13 18 36,07 0 39 31,01 0 46 3 60 3 85 16

77 27061 BENK Robin 2008 BSV-MU m WSV Muenchen 19,00 0 41 38,00 36 7 33,99 12 19 27,37 26 10 22 9 22 83 17

112 27052 LOHRMANN Elias 2008 BSV-ASV m SSV Wildpoldsried 26,00 36 7 36,00 18 14 34,78 5 26 27,51 20 13 30 1 30 80 18

71 24851 ZOERKLER Gregor 2008 SVP m SC Neustadt a.d. W. 17,00 0 46 39,00 50 4 33,11 24 11 29,45 0 33 0 74 19

74 27171 THALLER Niklas 2008 BSV-CH m TSV Tengling 23,00 20 13 38,00 36 7 34,88 3 28 27,74 14 17 52 0 52 73 20

96 28809 MOUBAYED Josselin 2009 BSV-OL m SC Rough Riders 24,00 24 11 35,00 13 18 33,60 15 16 27,70 15 16 43 0 43 67 21

84 27463 RAITH Konstantin 2008 BSV-MU m WSV Glonn 24,00 24 11 36,00 18 14 36,28 0 41 28,33 8 23 15 16 15 66 22

65 27484 KOPP Jonas 2008 SSV-S?d m SC Schnetzenhausen 26,00 36 7 35,00 13 18 37,22 0 43 31,66 0 49 18 13 18 62 23

99 27554 WOERLE Phil Laurens 2008 BSV-OL m SC Bad Toelz 23,00 20 13 34,00 2 29 35,43 0 34 28,88 4 27 7 36 7 62 23

95 27243 HOLZINGER Max 2008 BSV-OL m SC Rottach-Egern 15,00 0 52 37,00 24 11 32,76 26 10 28,24 10 21 50 0 50 60 25

106 27911 GROEMMER Simon 2008 BSV-ASV m SC Sonthofen 19,00 0 41 39,00 50 4 35,07 0 31 28,53 7 24 47 0 47 57 26

118 28912 BIRKENMAYER Lasse 2009 BSV-MU m SC Starnberg 22,00 12 19 35,00 13 18 41,64 0 53 29,57 0 38 10 26 10 51 27

103 26911 DETTERBECK Alexander 2008 BSV-IG m SC Aising-Pang 22,00 12 19 31,00 0 43 34,96 2 29 29,00 3 28 8 32 8 49 28

73 24323 HUMMER Fabian 2009 BSV-CH m SK Berchtesgaden TG BGD 20,00 0 35 36,00 18 14 34,74 6 25 28,62 6 25 16 15 16 45 29

83 27499 MUND Elias 2009 BSV-MU m Munich Youngstrs 20,00 0 35 35,00 13 18 39,28 0 48 28,32 9 22 12 22 12 44 30

86 27519 BIERLING Johannes 2008 BSV-WF m SC Partenkirchen 22,00 12 19 35,00 13 18 0 27,96 12 19 25 6 25 43 31

101 28980 LOETHER Luis 2009 BSV-OL m TSV Hartpenning 22,00 12 19 35,00 13 18 35,76 0 36 31,09 0 47 14 18 14 43 31

110 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV m SC Kempten 21,00 0 31 34,00 2 29 34,08 11 20 29,99 0 39 11 24 11 37 33

88 27074 SCHRETTER Emil 2008 BSV-WF m SC Garmisch 16,00 0 50 38,00 36 7 35,72 0 35 29,46 0 34 40 0 40 36 34

114 27471 HECHT Jan 2009 SVS-Wes m Skiteam Freiburg 26,00 36 7 20,00 0 57 39,77 0 51 31,97 0 50 33 0 33 36 34

78 26045 FISCHER Felix 2008 BSV-MU m SC Starnberg 23,00 20 13 32,00 0 41 35,83 0 37 29,29 0 32 20 11 20 31 36

92 26365 BACHER Simon 2009 BSV-OL m SC Leitzachtal 21,00 0 31 34,00 2 29 33,98 13 18 28,01 11 20 51 0 51 26 37

91 27317 WELLENSTEIN Sebastian 2008 BSV-WF m SC Partenkirchen 21,00 0 31 35,00 13 18 34,39 8 23 30,65 0 44 32 0 32 21 38

67 25278 NOVOTNY Loris 2008 SSV-Wes m WSV Tailfingen 16,00 0 50 30,00 0 48 33,38 20 13 30,42 0 41 38 0 38 20 39

72 26921 HOELZL Dominic 2008 BSV-CH m SC Schellenberg TG BGD 22,00 12 19 34,00 2 29 34,83 4 27 29,51 0 35 36 0 36 18 40

111 28983 SCHRATT Leopold 2009 BSV-ASV m SC Oberstdorf 22,00 12 19 29,00 0 51 37,26 0 44 28,80 5 26 41 0 41 17 41

61 23809 BAUMGAERTEL Jarne 2008 LSS m SC Carlsfeld 22,00 12 19 34,00 2 29 36,19 0 40 34,13 0 55 0 14 42

89 27078 STICH Benedikt 2008 BSV-WF m SC Garmisch 20,00 0 35 35,00 13 18 0 29,18 0 31 37 0 37 13 43

116 28735 WIEST Fabian 2008 SVS-Ost m SC Konstanz 15,00 0 52 32,00 0 41 34,11 10 21 29,03 2 29 53 0 53 12 44

93 28674 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL m TSV Otterfing 17,00 0 46 25,00 0 54 34,26 9 22 33,04 0 52 42 0 42 9 45

75 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nor m SZ Schwieberdingen 18,00 0 43 29,00 0 51 34,61 7 24 30,55 0 43 34 0 34 7 46

102 30250 HUTH Christopher 2009 BSV-OL m SC Bad Wiessee 17,00 0 46 34,00 2 29 36,87 0 42 29,05 1 30 28 3 28 6 47

94 28919 ERTL Luis 2009 BSV-OL m SC Lenggries 20,00 0 35 30,00 0 48 39,56 0 50 32,93 0 51 27 4 27 4 48

98 27258 SCHURIG Marinus 2008 BSV-OL m SC Rottach-Egern 21,00 0 31 23,00 0 56 35,32 0 33 29,55 0 36 29 2 29 2 49

69 25542 RETTICH Heiko 2009 SSV-Wes m WSV Ebingen 12,00 0 57 33,00 0 38 35,02 1 30 31,39 0 48 54 0 54 1 50

62 27498 HIENDL Leopold 2009 BSV-BW m WSV Mitterfirmiansreut 14,00 0 55 31,00 0 43 0 36,86 0 57 46 0 46 0 51

64 27481 BIRKER Tom 2009 SSV-S?d m SV Ravensburg 18,00 0 43 24,00 0 55 37,45 0 46 35,62 0 56 39 0 39 0 51

66 25333 LA ROSSA Marco 2008 SSV-Ost m DAV Ulm 15,00 0 52 33,00 0 38 39,94 0 52 33,70 0 54 48 0 48 0 51

68 27479 PHILIPP Emilio 2009 SSV-S?d m SV Ravensburg 13,00 0 56 30,00 0 48 37,45 0 46 33,27 0 53 35 0 35 0 51

76 27874 MANN Timo 2009 BSV-OPF m SC Grossberg 0 31,00 0 43 35,92 0 38 39,43 0 58 0 0 51

85 27262 SCHREINER Timo 2008 BSV-MU m SV Germering 18,00 0 43 33,00 0 38 39,52 0 49 29,55 0 36 0 0 51

97 29032 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL m SC Rottach-Egern 20,00 0 35 31,00 0 43 37,36 0 45 30,69 0 45 49 0 49 0 51

107 28074 HECHELMANN Johann 2008 BSV-ASV m SCB Lindau 20,00 0 35 31,00 0 43 0 30,49 0 42 44 0 44 0 51

IV) Gleichgewicht II) Kraft I) Agility III) Schnelligkeit Lauf
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1 23380 SALHI Franca Nadine 2008 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 1 0 0
34,47

34,47 34,47

2 26417 STOCKER Laura 2009 BSV-BW SpVgg Lam 1 0 0
38,08

38,08 38,08

3 27887 METZGER Katharina 2008 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 1 0 0
38,83

38,83 38,83

4 27476 ILLIG Luisa 2008 SSV-Süd WSV Isny 1 0 0
33,27

33,27 33,27

5 28638 KUEHNLE Marie 2009 SSV-Nor Snow-Company Winterbach 1 0 0
35,67

35,67 35,67

6 27115 LANGANKE Lara 2008 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 1 0 0
33,53

33,53 33,53

7 27114 LANGANKE Luca 2008 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 1 0 0
34,69

34,69 34,69

8 26117 MEZGER Patricia 2008 SSV-Nor SZ Ludwigsburg 1 0 0
37,32

37,32 37,32

9 28612 LAPPER Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring 1 0 0
39,77

39,77 39,77

10 28482 MACHALA Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring 1 0 0

11 28397 DINGELDEY Paula 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 0 0
44,84

44,84 44,84

12 27020 FUHR Mara 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 0 0
32,3

32,30 32,30

13 26528 GRAUER Pernila 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 0 0
36,38

36,38 36,38

14 27594 HEGGE Mailin 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 0 0
36,6

36,60 36,60

15 29741 MANNINGER Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg 1 0 0
35,16

35,16 35,16

16 25017 MATHAE Carla 2009 BSV-MU SC Starnberg 1 0 0
35,08

35,08 35,08

Station I Agility (Aussen links) Fehler Protokoll
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Station I Agility (Aussen links) Fehler Protokoll

17 25271 REICHWALD Hanna 2008 BSV-MU TSV Oberhaching 1 0 0
35,46

35,46 35,46

18 27716 SCHIFFNER Mareike 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 0 0
35,58

35,58 35,58

19 25292 SCHLECHT Nicole 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 0 0
38,68

38,68 38,68

20 27191 WEISS Antonia 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 0 0
47,13

47,13 47,13

21 26003 ENZ Annika 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 0 0
33,36

33,36 33,36

22 28920 KALHAMMER Lisa 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 0 0
36,96

36,96 36,96

23 28392 KERN Sophie 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1 0 0
34,07

34,07 34,07

24 27310 KNAB Vreni 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 0 0
35,87

35,87 35,87

25 27084 MAY Theresa 2008 BSV-WF SC Garmisch 1 0 0
36,35

36,35 36,35

26 27081 RIEGER Lilli 2008 BSV-WF SC Garmisch 1 0 0
38,38

38,38 38,38

27 26534 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL SC Miesbach 1 0 0
41,4

41,40 41,40

28 28535 GRUENWALDER Anna-Maria 2009 BSV-OL SC Bad Toelz 1 0 0
37,04

37,04 37,04

29 28917 HAIDER Amelie 2009 BSV-OL SC Lenggries 1 0 0
41,16

41,16 41,16
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Station I Agility (Aussen links) Fehler Protokoll

30 27785 KOCA Lucia 2008 BSV-OL SC Rough Riders 2 0 0

31 27524 LATEIN Carina 2008 BSV-OL SC Ostin 2 0 0
33,11

33,11 33,11

32 27523 MACHL Julia 2008 BSV-OL SC Ostin 2 0 0
35,5

35,50 35,50

33 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL SC Reichersbeuern 2 0 0
34,18

34,18 34,18

34 28918 WARZECHA Silja 2009 BSV-OL SC Lenggries 2 0 0
40,58

40,58 40,58

35 27165 DAUT Lara 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 2 0 0
34,95

34,95 34,95

36 26913 KAESER Antonia 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 2 0 0
35,05

35,05 35,05

37 23353 LANDKAMMER Marissa 2008 BSV-IG ASV Grossholzhausen 2 0 0
45,49

45,49 45,49

38 28529 SCHRAMM Antonia 2009 BSV-IG WSV Aschau 2 0 0
37,34

37,34 37,34

39 27740 MAIER Julia 2009 BSV-OL SC Schliersee 2 0 0
38,48

38,48 38,48

40 28296 BADER Finja 2009 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 2 0 0
35,15

35,15 35,15

41 27042 GRAMLICH Marlene 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 0 0
37,58

37,58 37,58

42 26972 HINDELANG Vreni 2008 BSV-ASV SK Nesselwang 2 0 0
35,1

35,10 35,10

43 27709 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 0 0
33,07

33,07 33,07

44 28724 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV SC Halblech 2 0 0
39,48

39,48 39,48

45 29659 TECKLENBURG Valentina 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 0 0
36,96

36,96 36,96
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Station I Agility (Aussen links) Fehler Protokoll

46 27799 WALTER Emma 2008 BSV-ASV SC Bolsterlang 2 0 0
37,04

37,04 37,04

47 26280 WIES Lara-Marie 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 0 0

48 26954 BLUM Sophia 2008 SVS-Ost TuS Gutach 2 0 0
36,77

36,77 36,77

49 27756 KLINGELE Josephine 2008 SVS-S?d SZ Bernau 2 0 0
37,73

37,73 37,73

50 28834 GOEBEL Filippa 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 2 0 0
45,21

45,21 45,21

51 29357 GASSENSCHMIDT Martha 2009 SVS-Ost SC 1900 Donaueschingen 2 0 0

52 28858 GABEREDER Megan 2009 SVS-Ost SC Baar Donaueschingen 2 0 0
39,4

39,40 39,40

53 28821 HOECHT Eva 2009 SVS-Süd SZ Rheinfelden 2 0 0
38,12

38,12 38,12

54 28748 MEHLTRETTER Emily 2009 SVS-West SC Muggenbrunn 2 0 0
36,24

36,24 36,24

55 27602 DITTMAR Carla 2008 BSV-WF SC Garmisch 2 0 0
34,9

34,90 34,90

56 29048 REHM Antonia 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 0 0
38,47

38,47 38,47

57 29043 KLEIN Lea 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 0 0
35,48

35,48 35,48

58 29044 KOENINGER Allegra 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 0 0
39,25

39,25 39,25

59 2

60 2
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Station I Agility (Aussen links) Fehler Protokoll

61 23809 BAUMGAERTEL Jarne 2008 LSS SC Carlsfeld 3 0 0
36,19

36,19 36,19

62 27498 HIENDL Leopold 2009 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 3 0 0

63 27888 MUNK Luis 2008 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 3 0 0
31,83

31,83 31,83

64 27481 BIRKER Tom 2009 SSV-S?d SV Ravensburg 3 0 0
37,45

37,45 37,45

65 27484 KOPP Jonas 2008 SSV-S?d SC Schnetzenhausen 3 0 0
37,22

37,22 37,22

66 25333 LA ROSSA Marco 2008 SSV-Ost DAV Ulm 3 0 0
39,94

39,94 39,94

67 25278 NOVOTNY Loris 2008 SSV-Wes WSV Tailfingen 3 0 0
33,38

33,38 33,38

68 27479 PHILIPP Emilio 2009 SSV-S?d SV Ravensburg 3 0 0
37,45

37,45 37,45

69 25542 RETTICH Heiko 2009 SSV-Wes WSV Ebingen 3 0 0
35,02

35,02 35,02

70 27487 ERLE Noah 2008 HSV SSG Odenwald 3 0 0
32,3

32,30 32,30

71 24851 ZOERKLER Gregor 2008 SVP SC Neustadt a.d. W. 3 0 0
33,11

33,11 33,11

72 26921 HOELZL Dominic 2008 BSV-CH SC Schellenberg TG BGD 3 0 0
34,83

34,83 34,83

73 24323 HUMMER Fabian 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 3 0 0
34,74

34,74 34,74

74 27171 THALLER Niklas 2008 BSV-CH TSV Tengling 3 0 0
34,88

34,88 34,88

75 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 3 0 0
34,61

34,61 34,61

76 27874 MANN Timo 2009 BSV-OPF SC Grossberg 3 0 0
35,92

35,92 35,92



25.09.2021

9 / 41

Strafsek, 1

S
ta

rt
-N

r.

L
a
e
u

fe
r_

ID

N
a
m

e

V
o

rn
a
m

e

J
g

.

V
B

.

V
e
re

in

S
ta

rt
ri

e
g

e

R
o

t

G
rü

n

B
la

u

G
e
lb

L
il

a

M
a
tt

e
n

fe
h

le
r

A
n

z
a
h

l 
F

e
h

le
r

S
tr

a
fz

e
it

O
ri

g
in

a
l 

Z
e
it

L
a
u

fz
e
it

 i
n

 S
e
k
.

G
e
s
a
m

tz
e
it

Station I Agility (Aussen links) Fehler Protokoll

77 27061 BENK Robin 2008 BSV-MU WSV Muenchen 3 0 0
33,99

33,99 33,99

78 26045 FISCHER Felix 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 0 0
35,83

35,83 35,83

79 27521 GOETZ Nepomuk 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 0 0
33,58

33,58 33,58

80 25778 GRUBE Calvin 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 0 0
33,7

33,70 33,70

81 25777 GRUBE Marvin 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 0 0
35,18

35,18 35,18

82 26047 MUELLER Lauro 2008 BSV-MU SV Germering 3 0 0

83 27499 MUND Elias 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 3 0 0
39,28

39,28 39,28

84 27463 RAITH Konstantin 2008 BSV-MU WSV Glonn 3 0 0
36,28

36,28 36,28

85 27262 SCHREINER Timo 2008 BSV-MU SV Germering 3 0 0
39,52

39,52 39,52

86 27519 BIERLING Johannes 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 3 0 0

87 27457 HORVATH Ben 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 3 0 0
31,45

31,45 31,45

88 27074 SCHRETTER Emil 2008 BSV-WF SC Garmisch 3 0 0
35,72

35,72 35,72

89 27078 STICH Benedikt 2008 BSV-WF SC Garmisch 3 0 0
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Station I Agility (Aussen links) Fehler Protokoll

90 29606 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 4 0 0
31,8

31,80 31,80

91 27317 WELLENSTEIN Sebastian 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 4 0 0
34,39

34,39 34,39

92 26365 BACHER Simon 2009 BSV-OL SC Leitzachtal 4 0 0
33,98

33,98 33,98

93 28674 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL TSV Otterfing 4 0 0
34,26

34,26 34,26

94 28919 ERTL Luis 2009 BSV-OL SC Lenggries 4 0 0
39,56

39,56 39,56

95 27243 HOLZINGER Max 2008 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 0 0
32,76

32,76 32,76

96 28809 MOUBAYED Josselin 2009 BSV-OL SC Rough Riders 4 0 0
33,6

33,60 33,60

97 29032 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 0 0
37,36

37,36 37,36

98 27258 SCHURIG Marinus 2008 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 0 0
35,32

35,32 35,32

99 27554 WOERLE Phil Laurens 2008 BSV-OL SC Bad Toelz 4 0 0
35,43

35,43 35,43

100 27545 WUSTMANN Leonhard 2008 BSV-OL SC Bad Toelz 4 0 0
31,95

31,95 31,95

101 28980 LOETHER Luis 2009 BSV-OL TSV Hartpenning 4 0 0
35,76

35,76 35,76

102 30250 HUTH Christopher 2009 BSV-OL SC Bad Wiessee 4 0 0
36,87

36,87 36,87

103 26911 DETTERBECK Alexander 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 0 0
34,96

34,96 34,96

104 26914 GOEBEL Maximilian 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 0 0
33,23

33,23 33,23

105 26912 MACHEREY Max 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 0 0
36,07

36,07 36,07

106 27911 GROEMMER Simon 2008 BSV-ASV SC Sonthofen 4 0 0
35,07

35,07 35,07

107 28074 HECHELMANN Johann 2008 BSV-ASV SCB Lindau 4 0 0

108 27676 HUBER Michael 2008 BSV-ASV SC Obermaiselstein 4 0 0
31,95

31,95 31,95
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Station I Agility (Aussen links) Fehler Protokoll

109 27692 ORTLIEB David 2008 BSV-ASV SC Lindenberg 4 0 0
33,41

33,41 33,41

110 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV SC Kempten 4 0 0
34,08

34,08 34,08

111 28983 SCHRATT Leopold 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 4 0 0
37,26

37,26 37,26

112 27052 LOHRMANN Elias 2008 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 4 0 0
34,78

34,78 34,78

113 27836 BEHRINGER Lennart 2008 SVS-S?d SC Todtmoos 4 0 0
32,64

32,64 32,64

114 27471 HECHT Jan 2009 SVS-Wes Skiteam Freiburg 4 0 0
39,77

39,77 39,77

115 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nor SC Offenburg 4 0 0
32,28

32,28 32,28

116 28735 WIEST Fabian 2008 SVS-Ost SC Konstanz 4 0 0
34,11

34,11 34,11

117 29045 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF SC Garmisch 4 0 0
31,74

31,74 31,74

118 28912 BIRKENMAYER Lasse 2009 BSV-MU SC Starnberg 4 0 0
41,64

41,64 41,64
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1 23380 SALHI Franca Nadine 2008 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 1 38

2 26417 STOCKER Laura 2009 BSV-BW SpVgg Lam 1 29

3 27887 METZGER Katharina 2008 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 1 33

4 27476 ILLIG Luisa 2008 SSV-Süd WSV Isny 1 38

5 28638 KUEHNLE Marie 2009 SSV-Nor Snow-Company Winterbach 1 31

6 27115 LANGANKE Lara 2008 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 1 30

7 27114 LANGANKE Luca 2008 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 1 32

8 26117 MEZGER Patricia 2008 SSV-Nor SZ Ludwigsburg 1 23

9 28612 LAPPER Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring 1 33

10 28482 MACHALA Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring 1 26

11 28397 DINGELDEY Paula 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 32

12 27020 FUHR Mara 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 36

13 26528 GRAUER Pernila 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 34

14 27594 HEGGE Mailin 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 35

15 29741 MANNINGER Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg 1 35

16 25017 MATHAE Carla 2009 BSV-MU SC Starnberg 1 32

17 25271 REICHWALD Hanna 2008 BSV-MU TSV Oberhaching 1 35

18 27716 SCHIFFNER Mareike 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 26

19 25292 SCHLECHT Nicole 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 32

20 27191 WEISS Antonia 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 34

21 26003 ENZ Annika 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 31

22 28920 KALHAMMER Lisa 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 32

23 28392 KERN Sophie 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1 21

24 27310 KNAB Vreni 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 16

25 27084 MAY Theresa 2008 BSV-WF SC Garmisch 1 33

Station II Rumpf (Kraft, Reifen, draussen, Gerade vor Tribühne)
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Station II Rumpf (Kraft, Reifen, draussen, Gerade vor Tribühne)

26 27081 RIEGER Lilli 2008 BSV-WF SC Garmisch 1 23

27 26534 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL SC Miesbach 1 33

28 28535 GRUENWALDER Anna-Maria 2009 BSV-OL SC Bad Toelz 1

29 28917 HAIDER Amelie 2009 BSV-OL SC Lenggries 1 25
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Station II Rumpf (Kraft, Reifen, draussen, Gerade vor Tribühne)

30 27785 KOCA Lucia 2008 BSV-OL SC Rough Riders 2 38

31 27524 LATEIN Carina 2008 BSV-OL SC Ostin 2 35

32 27523 MACHL Julia 2008 BSV-OL SC Ostin 2 33

33 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL SC Reichersbeuern 2 36

34 28918 WARZECHA Silja 2009 BSV-OL SC Lenggries 2 17

35 27165 DAUT Lara 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 2 36

36 26913 KAESER Antonia 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 2 32

37 23353 LANDKAMMER Marissa 2008 BSV-IG ASV Grossholzhausen 2 32

38 28529 SCHRAMM Antonia 2009 BSV-IG WSV Aschau 2 33

39 27740 MAIER Julia 2009 BSV-OL SC Schliersee 2 27

40 28296 BADER Finja 2009 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 2 31

41 27042 GRAMLICH Marlene 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 33

42 26972 HINDELANG Vreni 2008 BSV-ASV SK Nesselwang 2 32

43 27709 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 32

44 28724 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV SC Halblech 2 33

45 29659 TECKLENBURG Valentina 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 25

46 27799 WALTER Emma 2008 BSV-ASV SC Bolsterlang 2 28

47 26280 WIES Lara-Marie 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2

48 26954 BLUM Sophia 2008 SVS-Ost TuS Gutach 2 33

49 27756 KLINGELE Josephine 2008 SVS-S?d SZ Bernau 2 29

50 28834 GOEBEL Filippa 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 2 31

51 29357 GASSENSCHMIDT Martha 2009 SVS-Ost SC 1900 Donaueschingen 2 27

52 28858 GABEREDER Megan 2009 SVS-Ost SC Baar Donaueschingen 2 33

53 28821 HOECHT Eva 2009 SVS-Süd SZ Rheinfelden 2 30

54 28748 MEHLTRETTER Emily 2009 SVS-West SC Muggenbrunn 2 18
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Station II Rumpf (Kraft, Reifen, draussen, Gerade vor Tribühne)

55 27602 DITTMAR Carla 2008 BSV-WF SC Garmisch 2 31

56 29048 REHM Antonia 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 26

57 29043 KLEIN Lea 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 33

58 29044 KOENINGER Allegra 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 29

59 2

60 2



 25.09.2021

16 / 41

S
ta

rt
-N

r.

L
a

e
u

fe
r_

ID

N
a

m
e

V
o

rn
a

m
e

J
g

.

V
B

.

V
e

re
in

S
ta

rt
ri

e
g

e

L
e

is
tu

n
g

Station II Rumpf (Kraft, Reifen, draussen, Gerade vor Tribühne)

61 23809 BAUMGAERTEL Jarne 2008 LSS SC Carlsfeld 3 34

62 27498 HIENDL Leopold 2009 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 3 31

63 27888 MUNK Luis 2008 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 3 29

64 27481 BIRKER Tom 2009 SSV-S?d SV Ravensburg 3 24

65 27484 KOPP Jonas 2008 SSV-S?d SC Schnetzenhausen 3 35

66 25333 LA ROSSA Marco 2008 SSV-Ost DAV Ulm 3 33

67 25278 NOVOTNY Loris 2008 SSV-Wes WSV Tailfingen 3 30

68 27479 PHILIPP Emilio 2009 SSV-S?d SV Ravensburg 3 30

69 25542 RETTICH Heiko 2009 SSV-Wes WSV Ebingen 3 33

70 27487 ERLE Noah 2008 HSV SSG Odenwald 3 37

71 24851 ZOERKLER Gregor 2008 SVP SC Neustadt a.d. W. 3 39

72 26921 HOELZL Dominic 2008 BSV-CH SC Schellenberg TG BGD 3 34

73 24323 HUMMER Fabian 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 3 36

74 27171 THALLER Niklas 2008 BSV-CH TSV Tengling 3 38

75 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 3 29

76 27874 MANN Timo 2009 BSV-OPF SC Grossberg 3 31

77 27061 BENK Robin 2008 BSV-MU WSV Muenchen 3 38

78 26045 FISCHER Felix 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 32

79 27521 GOETZ Nepomuk 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 40

80 25778 GRUBE Calvin 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 35

81 25777 GRUBE Marvin 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 34

82 26047 MUELLER Lauro 2008 BSV-MU SV Germering 3 38

83 27499 MUND Elias 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 3 35

84 27463 RAITH Konstantin 2008 BSV-MU WSV Glonn 3 36

85 27262 SCHREINER Timo 2008 BSV-MU SV Germering 3 33
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Station II Rumpf (Kraft, Reifen, draussen, Gerade vor Tribühne)

86 27519 BIERLING Johannes 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 3 35

87 27457 HORVATH Ben 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 3 34

88 27074 SCHRETTER Emil 2008 BSV-WF SC Garmisch 3 38

89 27078 STICH Benedikt 2008 BSV-WF SC Garmisch 3 35
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Station II Rumpf (Kraft, Reifen, draussen, Gerade vor Tribühne)

90 29606 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 4 14

91 27317 WELLENSTEIN Sebastian 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 4 35

92 26365 BACHER Simon 2009 BSV-OL SC Leitzachtal 4 34

93 28674 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL TSV Otterfing 4 25

94 28919 ERTL Luis 2009 BSV-OL SC Lenggries 4 30

95 27243 HOLZINGER Max 2008 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 37

96 28809 MOUBAYED Josselin 2009 BSV-OL SC Rough Riders 4 35

97 29032 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 31

98 27258 SCHURIG Marinus 2008 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 23

99 27554 WOERLE Phil Laurens 2008 BSV-OL SC Bad Toelz 4 34

100 27545 WUSTMANN Leonhard 2008 BSV-OL SC Bad Toelz 4 36

101 28980 LOETHER Luis 2009 BSV-OL TSV Hartpenning 4 35

102 30250 HUTH Christopher 2009 BSV-OL SC Bad Wiessee 4 34

103 26911 DETTERBECK Alexander 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 31

104 26914 GOEBEL Maximilian 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 35

105 26912 MACHEREY Max 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 35

106 27911 GROEMMER Simon 2008 BSV-ASV SC Sonthofen 4 39

107 28074 HECHELMANN Johann 2008 BSV-ASV SCB Lindau 4 31

108 27676 HUBER Michael 2008 BSV-ASV SC Obermaiselstein 4 42

109 27692 ORTLIEB David 2008 BSV-ASV SC Lindenberg 4 39

110 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV SC Kempten 4 34

111 28983 SCHRATT Leopold 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 4 29

112 27052 LOHRMANN Elias 2008 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 4 36

113 27836 BEHRINGER Lennart 2008 SVS-S?d SC Todtmoos 4 40

114 27471 HECHT Jan 2009 SVS-Wes Skiteam Freiburg 4 20

115 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nor SC Offenburg 4 37

116 28735 WIEST Fabian 2008 SVS-Ost SC Konstanz 4 32

117 29045 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF SC Garmisch 4 34

118 28912 BIRKENMAYER Lasse 2009 BSV-MU SC Starnberg 4 35
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1 23380 SALHI Franca Nadine 2008 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 1
31,21

31,21 2 4 35,21

2 26417 STOCKER Laura 2009 BSV-BW SpVgg Lam 1
35,96

35,96 1 2 37,96

3 27887 METZGER Katharina 2008 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 1
34,8

34,80 0 34,80

4 27476 ILLIG Luisa 2008 SSV-Süd WSV Isny 1
29,67

29,67 0 29,67

5 28638 KUEHNLE Marie 2009 SSV-Nor Snow-Company Winterbach 1
31,85

31,85 0 31,85

6 27115 LANGANKE Lara 2008 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 1
33,03

33,03 0 33,03

7 27114 LANGANKE Luca 2008 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 1
33,49

33,49 0 33,49

8 26117 MEZGER Patricia 2008 SSV-Nor SZ Ludwigsburg 1
32,66

32,66 1 2 34,66

9 28612 LAPPER Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring 1
33,21

33,21 2 4 37,21

10 28482 MACHALA Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring 1
35,48

35,48 0 35,48

11 28397 DINGELDEY Paula 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1
33,36

33,36 0 33,36

Station III Schnelligkeit (Halle rechts)
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

12 27020 FUHR Mara 2008 BSV-MU SC Starnberg 1
28,54

28,54 0 28,54

13 26528 GRAUER Pernila 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1
32,41

32,41 0 32,41

14 27594 HEGGE Mailin 2008 BSV-MU SC Starnberg 1
30,31

30,31 0 30,31

15 29741 MANNINGER Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg 1
30,59

30,59 0 30,59

16 25017 MATHAE Carla 2009 BSV-MU SC Starnberg 1
31,31

31,31 1 2 33,31

17 25271 REICHWALD Hanna 2008 BSV-MU TSV Oberhaching 1
30,6

30,60 0 30,60

18 27716 SCHIFFNER Mareike 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1
30,44

30,44 0 30,44

19 25292 SCHLECHT Nicole 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1
33,91

33,91 0 33,91

20 27191 WEISS Antonia 2008 BSV-MU SC Starnberg 1
29,51

29,51 0 29,51

21 26003 ENZ Annika 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1
29,82

29,82 0 29,82

22 28920 KALHAMMER Lisa 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1
31,13

31,13 0 31,13

23 28392 KERN Sophie 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1
30,06

30,06 0 30,06
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

24 27310 KNAB Vreni 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1
30,66

30,66 0 30,66

25 27084 MAY Theresa 2008 BSV-WF SC Garmisch 1
31,24

31,24 0 31,24

26 27081 RIEGER Lilli 2008 BSV-WF SC Garmisch 1
34,38

34,38 0 34,38

27 26534 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL SC Miesbach 1
31,92

31,92 0 31,92

28 28535 GRUENWALDER Anna-Maria 2009 BSV-OL SC Bad Toelz 1
32,87

32,87 1 2 34,87

29 28917 HAIDER Amelie 2009 BSV-OL SC Lenggries 1
33,49

33,49 1 2 35,49
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

30 27785 KOCA Lucia 2008 BSV-OL SC Rough Riders 2
29,12

29,12 0 29,12

31 27524 LATEIN Carina 2008 BSV-OL SC Ostin 2
31,44

31,44 0 31,44

32 27523 MACHL Julia 2008 BSV-OL SC Ostin 2
30,48

30,48 0 30,48

33 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL SC Reichersbeuern 2
27,69

27,69 1 2 29,69

34 28918 WARZECHA Silja 2009 BSV-OL SC Lenggries 2
35,88

35,88 0 35,88

35 27165 DAUT Lara 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 2
29,92

29,92 0 29,92

36 26913 KAESER Antonia 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 2
30,83

30,83 0 30,83

37 23353 LANDKAMMER Marissa 2008 BSV-IG ASV Grossholzhausen 2
34,44

34,44 2 4 38,44

38 28529 SCHRAMM Antonia 2009 BSV-IG WSV Aschau 2
32,1

32,10 1 2 34,10

39 27740 MAIER Julia 2009 BSV-OL SC Schliersee 2
32,37

32,37 0 32,37

40 28296 BADER Finja 2009 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 2
31,24

31,24 1 2 33,24

41 27042 GRAMLICH Marlene 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2
30,82

30,82 1 2 32,82
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

42 26972 HINDELANG Vreni 2008 BSV-ASV SK Nesselwang 2
31,76

31,76 0 31,76

43 27709 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 2
28

28,00 0 28,00

44 28724 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV SC Halblech 2
32,6

32,60 0 32,60

45 29659 TECKLENBURG Valentina 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2
30,08

30,08 0 30,08

46 27799 WALTER Emma 2008 BSV-ASV SC Bolsterlang 2
30,11

30,11 1 2 32,11

47 26280 WIES Lara-Marie 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2
31,37

31,37 0 31,37

48 26954 BLUM Sophia 2008 SVS-Ost TuS Gutach 2
30,76

30,76 0 30,76

49 27756 KLINGELE Josephine 2008 SVS-S?d SZ Bernau 2
32,58

32,58 0 32,58

50 28834 GOEBEL Filippa 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 2
35,07

35,07 0 35,07

51 29357 GASSENSCHMIDT Martha 2009 SVS-Ost SC 1900 Donaueschingen 2
33,9

33,90 0 33,90

52 28858 GABEREDER Megan 2009 SVS-Ost SC Baar Donaueschingen 2
30,69

30,69 1 2 32,69

53 28821 HOECHT Eva 2009 SVS-Süd SZ Rheinfelden 2
29,95

29,95 0 29,95
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

54 28748 MEHLTRETTER Emily 2009 SVS-West SC Muggenbrunn 2
32,52

32,52 0 32,52

55 27602 DITTMAR Carla 2008 BSV-WF SC Garmisch 2
31,18

31,18 0 31,18

56 29048 REHM Antonia 2009 BSV-WF SC Garmisch 2
32,06

32,06 0 32,06

57 29043 KLEIN Lea 2009 BSV-WF SC Garmisch 2
31,65

31,65 0 31,65

58 29044 KOENINGER Allegra 2009 BSV-WF SC Garmisch 2
32,46

32,46 0 32,46

59 2 0

60 2 0
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

61 23809 BAUMGAERTEL Jarne 2008 LSS SC Carlsfeld 3
34,13

34,13 0 34,13

62 27498 HIENDL Leopold 2009 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 3
36,86

36,86 0 36,86

63 27888 MUNK Luis 2008 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 3
27,08

27,08 0 27,08

64 27481 BIRKER Tom 2009 SSV-S?d SV Ravensburg 3
33,62

33,62 1 2 35,62

65 27484 KOPP Jonas 2008 SSV-S?d SC Schnetzenhausen 3
31,66

31,66 0 31,66

66 25333 LA ROSSA Marco 2008 SSV-Ost DAV Ulm 3
33,7

33,70 0 33,70

67 25278 NOVOTNY Loris 2008 SSV-Wes WSV Tailfingen 3
30,42

30,42 0 30,42

68 27479 PHILIPP Emilio 2009 SSV-S?d SV Ravensburg 3
31,27

31,27 1 2 33,27

69 25542 RETTICH Heiko 2009 SSV-Wes WSV Ebingen 3
31,39

31,39 0 31,39

70 27487 ERLE Noah 2008 HSV SSG Odenwald 3
27,74

27,74 0 27,74

71 24851 ZOERKLER Gregor 2008 SVP SC Neustadt a.d. W. 3
29,45

29,45 0 29,45

72 26921 HOELZL Dominic 2008 BSV-CH SC Schellenberg TG BGD 3
29,51

29,51 0 29,51
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

73 24323 HUMMER Fabian 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 3
28,62

28,62 0 28,62

74 27171 THALLER Niklas 2008 BSV-CH TSV Tengling 3
27,74

27,74 0 27,74

75 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 3
28,55

28,55 1 2 30,55

76 27874 MANN Timo 2009 BSV-OPF SC Grossberg 3
37,43

37,43 1 2 39,43

77 27061 BENK Robin 2008 BSV-MU WSV Muenchen 3
27,37

27,37 0 27,37

78 26045 FISCHER Felix 2008 BSV-MU SC Starnberg 3
29,29

29,29 0 29,29

79 27521 GOETZ Nepomuk 2008 BSV-MU SC Starnberg 3
28,41

28,41 1 2 30,41

80 25778 GRUBE Calvin 2008 BSV-MU SC Starnberg 3
26,42

26,42 0 26,42

81 25777 GRUBE Marvin 2008 BSV-MU SC Starnberg 3
25,7

25,70 0 25,70

82 26047 MUELLER Lauro 2008 BSV-MU SV Germering 3
25,89

25,89 0 25,89

83 27499 MUND Elias 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 3
28,32

28,32 0 28,32

84 27463 RAITH Konstantin 2008 BSV-MU WSV Glonn 3
28,33

28,33 0 28,33
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

85 27262 SCHREINER Timo 2008 BSV-MU SV Germering 3
29,55

29,55 0 29,55

86 27519 BIERLING Johannes 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 3
27,96

27,96 0 27,96

87 27457 HORVATH Ben 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 3
27,37

27,37 0 27,37

88 27074 SCHRETTER Emil 2008 BSV-WF SC Garmisch 3
29,46

29,46 0 29,46

89 27078 STICH Benedikt 2008 BSV-WF SC Garmisch 3
29,18

29,18 0 29,18
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

90 29606 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 4
27,21

27,21 0 27,21

91 27317 WELLENSTEIN Sebastian 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 4
30,65

30,65 0 30,65

92 26365 BACHER Simon 2009 BSV-OL SC Leitzachtal 4
28,01

28,01 0 28,01

93 28674 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL TSV Otterfing 4
29,04

29,04 2 4 33,04

94 28919 ERTL Luis 2009 BSV-OL SC Lenggries 4
32,93

32,93 0 32,93

95 27243 HOLZINGER Max 2008 BSV-OL SC Rottach-Egern 4
26,24

26,24 1 2 28,24

96 28809 MOUBAYED Josselin 2009 BSV-OL SC Rough Riders 4
27,7

27,70 0 27,70

97 29032 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL SC Rottach-Egern 4
30,69

30,69 0 30,69

98 27258 SCHURIG Marinus 2008 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 29,55 29,55 0 29,55

99 27554 WOERLE Phil Laurens 2008 BSV-OL SC Bad Toelz 4
28,88

28,88 0 28,88

100 27545 WUSTMANN Leonhard 2008 BSV-OL SC Bad Toelz 4
27,61

27,61 0 27,61

101 28980 LOETHER Luis 2009 BSV-OL TSV Hartpenning 4
31,09

31,09 0 31,09
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

102 30250 HUTH Christopher 2009 BSV-OL SC Bad Wiessee 4
29,05

29,05 0 29,05

103 26911 DETTERBECK Alexander 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4
29

29,00 0 29,00

104 26914 GOEBEL Maximilian 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4
27,46

27,46 0 27,46

105 26912 MACHEREY Max 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4
31,01

31,01 0 31,01

106 27911 GROEMMER Simon 2008 BSV-ASV SC Sonthofen 4
26,53

26,53 1 2 28,53

107 28074 HECHELMANN Johann 2008 BSV-ASV SCB Lindau 4
30,49

30,49 0 30,49

108 27676 HUBER Michael 2008 BSV-ASV SC Obermaiselstein 4
25,71

25,71 0 25,71

109 27692 ORTLIEB David 2008 BSV-ASV SC Lindenberg 4
27,66

27,66 0 27,66

110 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV SC Kempten 4
29,99

29,99 0 29,99

111 28983 SCHRATT Leopold 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 4
28,8

28,80 0 28,80

112 27052 LOHRMANN Elias 2008 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 4
27,51

27,51 0 27,51

113 27836 BEHRINGER Lennart 2008 SVS-S?d SC Todtmoos 4
24,57

24,57 0 24,57

114 27471 HECHT Jan 2009 SVS-Wes Skiteam Freiburg 4
31,97

31,97 0 31,97

115 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nor SC Offenburg 4
25,67

25,67 0 25,67

116 28735 WIEST Fabian 2008 SVS-Ost SC Konstanz 4
29,03

29,03 0 29,03

117 29045 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF SC Garmisch 4
25,43

25,43 0 25,43
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Station III Schnelligkeit (Halle rechts)

118 28912 BIRKENMAYER Lasse 2009 BSV-MU SC Starnberg 4
29,57

29,57 0 29,57
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1 SALHI Franca Nadine 2008 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 1 12

2 STOCKER Laura 2009 BSV-BW SpVgg Lam 1 19

3 METZGER Katharina 2008 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 1 17

4 ILLIG Luisa 2008 SSV-Süd WSV Isny 1 23

5 KUEHNLE Marie 2009 SSV-Nor Snow-Company Winterbach 1 22

6 LANGANKE Lara 2008 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 1 20

7 LANGANKE Luca 2008 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 1 23

8 MEZGER Patricia 2008 SSV-Nor SZ Ludwigsburg 1 16

9 LAPPER Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring 1 20

10 MACHALA Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring 1 20

11 DINGELDEY Paula 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 22

12 FUHR Mara 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 21

13 GRAUER Pernila 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 16

14 HEGGE Mailin 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 22

15 MANNINGER Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg 1 17

16 MATHAE Carla 2009 BSV-MU SC Starnberg 1 17

17 REICHWALD Hanna 2008 BSV-MU TSV Oberhaching 1 27

18 SCHIFFNER Mareike 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 30

19 SCHLECHT Nicole 2008 BSV-MU WSV Muenchen 1 12

20 WEISS Antonia 2008 BSV-MU SC Starnberg 1 22

21 ENZ Annika 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 29

22 KALHAMMER Lisa 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 21

23 KERN Sophie 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 1 18

24 KNAB Vreni 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 1 12

Station IV Gleichgewicht (Parcour, Balance)
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Station IV Gleichgewicht (Parcour, Balance)

25 MAY Theresa 2008 BSV-WF SC Garmisch 1 23

26 RIEGER Lilli 2008 BSV-WF SC Garmisch 1 22

27 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL SC Miesbach 1 15

28 GRUENWALDER Anna-Maria 2009 BSV-OL SC Bad Toelz 1 16

29 HAIDER Amelie 2009 BSV-OL SC Lenggries 1 16
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Station IV Gleichgewicht (Parcour, Balance)

30 KOCA Lucia 2008 BSV-OL SC Rough Riders 2 22

31 LATEIN Carina 2008 BSV-OL SC Ostin 2 16

32 MACHL Julia 2008 BSV-OL SC Ostin 2 27

33 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL SC Reichersbeuern 2 22

34 WARZECHA Silja 2009 BSV-OL SC Lenggries 2 23

35 DAUT Lara 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 2 16

36 KAESER Antonia 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 2 23

37 LANDKAMMER Marissa 2008 BSV-IG ASV Grossholzhausen 2 22

38 SCHRAMM Antonia 2009 BSV-IG WSV Aschau 2 20

39 MAIER Julia 2009 BSV-OL SC Schliersee 2 20

40 BADER Finja 2009 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 2 15

41 GRAMLICH Marlene 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 24

42 HINDELANG Vreni 2008 BSV-ASV SK Nesselwang 2 22

43 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 22

44 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV SC Halblech 2 21

45 TECKLENBURG Valentina 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2 22

46 WALTER Emma 2008 BSV-ASV SC Bolsterlang 2 22

47 WIES Lara-Marie 2008 BSV-ASV SC Oberstdorf 2

48 BLUM Sophia 2008 SVS-Ost TuS Gutach 2 16

49 KLINGELE Josephine 2008 SVS-S?d SZ Bernau 2 16

50 GOEBEL Filippa 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 2 14

51 GASSENSCHMIDT Martha 2009 SVS-Ost SC 1900 Donaueschingen 2 21

52 GABEREDER Megan 2009 SVS-Ost SC Baar Donaueschingen 2 22

53 HOECHT Eva 2009 SVS-Süd SZ Rheinfelden 2 28
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Station IV Gleichgewicht (Parcour, Balance)

54 MEHLTRETTER Emily 2009 SVS-West SC Muggenbrunn 2 14

55 DITTMAR Carla 2008 BSV-WF SC Garmisch 2 26

56 REHM Antonia 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 15

57 KLEIN Lea 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 27

58 KOENINGER Allegra 2009 BSV-WF SC Garmisch 2 21

59 2

60 2
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Station IV Gleichgewicht (Parcour, Balance)

61 BAUMGAERTEL Jarne 2008 LSS SC Carlsfeld 3 22

62 HIENDL Leopold 2009 BSV-BW WSV Mitterfirmiansreut 3 14

63 MUNK Luis 2008 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 3 23

64 BIRKER Tom 2009 SSV-S?d SV Ravensburg 3 18

65 KOPP Jonas 2008 SSV-S?d SC Schnetzenhausen 3 26

66 LA ROSSA Marco 2008 SSV-Ost DAV Ulm 3 15

67 NOVOTNY Loris 2008 SSV-Wes WSV Tailfingen 3 16

68 PHILIPP Emilio 2009 SSV-S?d SV Ravensburg 3 13

69 RETTICH Heiko 2009 SSV-Wes WSV Ebingen 3 12

70 ERLE Noah 2008 HSV SSG Odenwald 3 26

71 ZOERKLER Gregor 2008 SVP SC Neustadt a.d. W. 3 17

72 HOELZL Dominic 2008 BSV-CH SC Schellenberg TG BGD 3 22

73 HUMMER Fabian 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 3 20

74 THALLER Niklas 2008 BSV-CH TSV Tengling 3 23

75 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nor SZ Schwieberdingen 3 18

76 MANN Timo 2009 BSV-OPF SC Grossberg 3

77 BENK Robin 2008 BSV-MU WSV Muenchen 3 19

78 FISCHER Felix 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 23

79 GOETZ Nepomuk 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 23

80 GRUBE Calvin 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 23

81 GRUBE Marvin 2008 BSV-MU SC Starnberg 3 28

82 MUELLER Lauro 2008 BSV-MU SV Germering 3 22

83 MUND Elias 2009 BSV-MU Munich Youngstrs 3 20

84 RAITH Konstantin 2008 BSV-MU WSV Glonn 3 24
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Station IV Gleichgewicht (Parcour, Balance)

85 SCHREINER Timo 2008 BSV-MU SV Germering 3 18

86 BIERLING Johannes 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 3 22

87 HORVATH Ben 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 3 22

88 SCHRETTER Emil 2008 BSV-WF SC Garmisch 3 16

89 STICH Benedikt 2008 BSV-WF SC Garmisch 3 20
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Station IV Gleichgewicht (Parcour, Balance)

90 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF SC Partenkirchen 4 28

91 WELLENSTEIN Sebastian 2008 BSV-WF SC Partenkirchen 4 21

92 BACHER Simon 2009 BSV-OL SC Leitzachtal 4 21

93 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL TSV Otterfing 4 17

94 ERTL Luis 2009 BSV-OL SC Lenggries 4 20

95 HOLZINGER Max 2008 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 15

96 MOUBAYED Josselin 2009 BSV-OL SC Rough Riders 4 24

97 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 20

98 SCHURIG Marinus 2008 BSV-OL SC Rottach-Egern 4 21

99 WOERLE Phil Laurens 2008 BSV-OL SC Bad Toelz 4 23

100 WUSTMANN Leonhard 2008 BSV-OL SC Bad Toelz 4 22

101 LOETHER Luis 2009 BSV-OL TSV Hartpenning 4 22

102 HUTH Christopher 2009 BSV-OL SC Bad Wiessee 4 17

103 DETTERBECK Alexander 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 22

104 GOEBEL Maximilian 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 22

105 MACHEREY Max 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 4 22

106 GROEMMER Simon 2008 BSV-ASV SC Sonthofen 4 19

107 HECHELMANN Johann 2008 BSV-ASV SCB Lindau 4 20

108 HUBER Michael 2008 BSV-ASV SC Obermaiselstein 4 32

109 ORTLIEB David 2008 BSV-ASV SC Lindenberg 4 28

110 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV SC Kempten 4 21

111 SCHRATT Leopold 2009 BSV-ASV SC Oberstdorf 4 22

112 LOHRMANN Elias 2008 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 4 26

113 BEHRINGER Lennart 2008 SVS-S?d SC Todtmoos 4 29

114 HECHT Jan 2009 SVS-Wes Skiteam Freiburg 4 26

115 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nor SC Offenburg 4 29

116 WIEST Fabian 2008 SVS-Ost SC Konstanz 4 15

117 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF SC Garmisch 4 17

118 BIRKENMAYER Lasse 2009 BSV-MU SC Starnberg 4 22
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Station 5 Lauf Zieleinlauf weiblich

Startnummer LFZ min. LFZ Sek. Rang

32 1

4 2

6 3

18 4

7 5

38 6

45 7

5 8

20 9

40 10

36 11

25 12

55 13

23 14

31 15

19 16

56 17

37 18

15 19

43 20

58 21

14 22

24 23

53 24

11 25

26 26

21 27

9 28
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Station 5 Lauf Zieleinlauf weiblich

Startnummer LFZ min. LFZ Sek. Rang

28 29

33 30

52 31

41 32

57 33

29 34

51 35

50 36

13 37

44 38

12 39

42 40

46 41

35 42

3 43

17 44

2 45

1 46

39 47

48 48

10 49

27 50

49 51

8 52

30 53

34 54

22 55
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Station 5 Lauf Zieleinlauf männlich

Startnummer LFZ min. LFZ Sek. Rang

90 1

70 2

105 3

109 4

108 5

115 6

99 7

103 8

104 9

118 10

110 11

83 12

113 13

101 14

84 15

73 16

63 17

65 18

81 19

78 20

100 21

77 22

87 23

80 24

86 25

79 26

94 27

102 28
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Station 5 Lauf Zieleinlauf männlich

Startnummer LFZ min. LFZ Sek. Rang

98 29

112 30

82 31

91 32

114 33

75 34

68 35

72 36

89 37

67 38

64 39

88 40

111 41

93 42

96 43

107 44

117 45

62 46

106 47

66 48

97 49

95 50

92 51

74 52

116 53

69 54


